
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.03.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 3/10/06/2023 (P005514).  

Camping Údržbový a mazací sprej 
Camping Pflege- und Gleitspray 

POPIS Usnadňuje montáž a demontáž předstanů a markýz v kedrových lištách na kara-
vanech nebo obytných vozech. Vytěsňuje vlhko a vlhkost, nepryskyřiční a ani ne-
lepí. Díky své průhlednosti jej lze univerzálně použít pro montáž, mazání a údržbu 
plastových a pryžových dílů. Neobsahuje silikon. 

VLASTNOSTI - vhodný jako instalační pomůcka pro předstany a markýzy v kedrových lištách 
 - zlepšuje funkci plastových zipů na předstanech a markýzách 

- nepryskyřiční a nelepí 
- pečuje o gumové a plastové díly a chrání je 
- hodí se na citlivé lakované povrchy 
- má velmi vysokou odolnost proti UV záření 
- vyznačuje se vynikající teplotní odolností 
- neobsahuje silikon 

TECHNICKÁ DATA Báze : minerální olej 
Hnací plyn : propan, butan 

 Zápach : charakteristický 
 Barva / vzhled : bezbarvý 
 Forma : aerosol 
 Teplotní rozpětí : -10 °C až +120 °C 

OBLAST POUŽITÍ  Pro předstany a markýzy v kedrových lištách a také pro montážní práce s plasto-
vými a pryžovými součástkami. Kromě toho pro péči a údržbu plastových povrchů 
a také pro mazání kluzných lišt, okenních vodítek, okenních gum, plastových zipů 
atd. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. V případě potřeby předem očistit a osušit ošetřovaný povrch. 2. Před použitím 
dózu dobře protřepat. 3. Poté rovnoměrně a v tenké vrstvě nastříkat na ošetřovaný 
povrch a nechat krátce odvětrat. 4. Přebytečný materiál setřít suchým hadříkem. 
Pro optimální efekt je doporučeno použití spreje před každou instalací před-
stanu/markýzy. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 21808 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


